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Rozliczenie i zamknięcie przedsięwzięcia w ramach Krajowego Programu Odbudowy

Dlaczego warto
Rozliczenie i zamknięcie przedsięwzięcia KPO

Szkolenie dla osób realizujących przedsięwzięcia w Krajowym
Planie Odbudowy. Omawia rozliczenia, wskaźniki, trwałość,
dokumentację oraz przygotowanie do zamknięcia i kontroli
końcowej.

Zapisz się i sprawdź, czy Twoje przedsięwzięcie KPO
jest gotowe do zamknięcia.

 

Szczegóły organizacyjne
TERMIN: 19-20 marca g. 09:30 - 15:30
MIEJSCE: Platforma szkoleń online
TRENER: INGRID SZRAJER
Trenerka na szkoleniach i warsztatach od 2004 r.,
wykładowca na konferencjach dotyczących problematyki
funduszy strukturalnych. Ekspertka Ministra Rozwoju
Regionalnego w zakresie funduszy unijnych. Właścicielka
firmy konsultingowej, konsultantka z licznymi sukcesami
w zakresie opracowywania wniosków o dofinansowanie 
w ramach funduszy strukturalnych i Norweskich
Mechanizmów Finansowych, z doświadczeniem w
zakresie tworzenia konsorcjów, zarządzania
i kontrolowania prawidłowości realizacji projektów
dofinansowanych z funduszy UE. Autorka artykułów i
publikacji z zakresu przygotowywania i realizacji
projektów unijnych dla znanych wydawnictw.

OFERTA SPECJALNA
W ramach oferty specjalnej otrzymujesz szkolenie ONLINE lub STACJONARNE + drugie szkolenie w formie

WIDEO za 50% ceny.

Aktualna oferta szkoleń wideo znajduje się TUTAJ

Standardowa cena 2198 zł, a w ofercie specjalnej 1649 zł i zawiera:

CENA ZAWIERA

Roczny dostęp do EduStrefy

Szkolenie on-line na żywo

EduBox, czyli paczkę materiałów wysłaną pocztą

Materiały szkoleniowe

Certyfikat ukończenia szkolenia

Szkolenie w godzinach 9:30-15:30

https://www.apexnet.com.pl/szkolenia-vod/


PROGRAM

Główne zobowiązania OOW w kontekście zamykania projektu/przedsięwzięcia w ramach Krajowego Planu Odbudowy
Przegląd instrukcji i procedur dotyczących przedsięwzięcia – czy mamy wszystko?
Wymogi w zakresie prowadzenia i przechowywania dokumentacji
Weryfikacja dokumentacji merytorycznej pod kątem osiągnięcia założonych w projekcie wskaźników

Obowiązek osiągnięcia wskaźników produktu oraz rezultatu na poziomie określonym we wniosku o dofinansowanie
Sankcje z tytułu nieosiągnięcia wskaźników rezultatu

Prawidłowa dokumentacja finansowa projektu w ramach KPO -  czyli jakie dodatkowe dokumenty są niezbędne, aby
ustrzec się przed zakwestionowaniem kwalifikowalności wydatków (roboty budowlane, usługi i dostawy,
wynagrodzenia, delegacje)

Główne dylematy w rozliczeniach projektu/przedsięwzięcia KPO - czy właściwie je rozwiązaliśmy
Zakupy środków trwałych
Zakup wartości niematerialnych i prawnych (w tym systemu IT, licencji, oprogramowania)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zewnętrznych (szkolenia, doradztwo, catering)
Wynagrodzenia personelu zaangażowanego na umowy o pracę
Wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
Czy trwałość nas dotyczy?
Okoliczności powodujące naruszenie trwałości i sankcje z tego tytułu
Przegląd dokumentacji niezbędnej do zabezpieczenia trwałości projektu
Weryfikacja podwójnego finansowania projektu
Trwałość projektu/przedsięwzięcia KPO
Pozostałe dylematy - czy możemy spać spokojnie?

Kontrola zabezpieczenia archiwizacji dokumentacji związanej z realizacją projektu
Kontrola sposobu prowadzenia działań promocyjnych
Kontrola działań horyzontalnych (równość kobiet i mężczyzn, dostępność, zrównoważony rozwój i DNSH)

Oszacowanie ryzyka ewentualnych sankcji

Czyszczenie budżetu - czyli ostatnie zmiany do projektu/przedsięwzięcia w ramach KPO
Zestaw najczęstszych zmian w projektach
Jakich zmian nie można wprowadzić

Zamykanie projektu/przedsięwzięcia – raporty i sprawozdania merytoryczne
Odbiór produktów i rezultatów
Opracowanie niezbędnych rejestrów i raportów
Powiadomienie interesariuszy o zamykaniu projektu
Końcowy wiosek o płatność, sprawozdanie końcowe

Termin złożenia Wniosku o płatność końcową
Wykazywanie postępu rzeczowo-finansowego projektu
Rozliczenie/zwrot środków/odsetek

Kontrola na zakończenie projektu/przedsięwzięcia KPO
Kto i kiedy ma prawo nas kontrolować?
Jak się przygotować do kontroli?
Zasady BHP w postpowaniu z kontrolą
Główne obszary zainteresowania kontroli – czyli na co kontrolujący zwracają szczególną uwagę i co znajdują u OOW

Dyskusja i konsultacje z trenerką



Dlaczego  ApexNet?

Certyfikaty jakości
Po szczegółowym audycie uzyskaliśmy certyfikat
jakości TQLS Quality Alliance dla instytucji
szkoleniowych uznawany przez PARP.

Korzyści dla Ciebie:
 •  największe (ponad 21-letnie) doświadczenie
     w organizacji szkoleń z zamówień
     publicznych w Polsce,
 •  zewnętrznie potwierdzona najwyższa
     jakość organizacji szkoleń

Otrzymaliśmy I miejsce i tytuł "Lidera w organizacji szkoleń z zakresu
zamówień publicznych".
Zgodnie z przeprowadzonymi badaniami rynku, na grupie 815 osób,
jesteśmy także najchętniej wybieraną firmą szkoleniową z zakresu
zamówień publicznych w Polsce!

Ponad 6000 opinii 
Na naszej stronie internetowej znajdziesz ponad 6000 opinii zadowolonych klientów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  wiarygodność potwierdzona opiniami klientów,
 •  przetestowana i zweryfikowana jakość merytoryki i organizacji szkoleń

EduStrefa
EduStrefa, to największy na rynku portal - społeczność, zrzeszający specjalistów.
Roczny dostęp do EduStrefy przyznawany jest wyłącznie uczestnikom naszych
szkoleń, którzy znajdą tam poszkoleniowe wsparcie w dalszej edukacji. Dostęp do
EduStrefy ma już ponad 30 000 specjalistów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  będziesz częścią zamkniętej społeczności specjalistów,
 •  zyskasz setki materiałów wspierających dalszy rozwój

Chcesz dowiedzieć się więcej?
skontaktuj się z opiekunem, który przesłał Ci tę ofertę

lub zapisz się bezpośrednio na szkolenie
www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

https://www.apexnet.com.pl/opinie-po-szkoleniach/
https://pxn.apexnet.com.pl/www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

